
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

21. maj 2014 Številka: 15/2014

Ur. vestnik št. 15/14

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. SKLEP o pomoči partnerskim in prijateljskim mestom v Srbiji ter Bosni in 
Hercegovini

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



21. maj 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 15-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji  6. 
dopisni seji, dne 19. in 20. maja 2014 sprejel naslednji

SKLEP

o pomoči partnerskim in prijateljskim mestom 
v Srbiji ter Bosni in Hercegovini

1. člen
V posebnem delu proračuna Mestne občine Velenje za 
leto 2014 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 17/201�) se v 
podprogramu 0�0�9001 Razvojna in humanitarna pomoč za 
namen pomoči partnerskim in prijateljskim mestom v Srbiji 
ter Bosni in Hercegovini odpre nova proračunska postavka 
1000�002 Humanitarna pomoč partnerskim in prijateljskim 
mestom v višini �0.000 EUR. Pravice porabe se zagotovijo s 
prerazporeditvijo iz proračunske postavke 4012�00� Splošna 
proračunska rezervacija. 
 

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 40�-02-0005/201�-211
Datum: 20. maj 2014

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ

                                                                                                 
        



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada �� izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ......................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP o pomoči partnerskim in prijateljskim mestom v Srbiji ter Bosni in Hercegovini..........................� 


